
 

 

 
 

 

        konaného dne 22.4.2021 v Olomouci - Chvalkovicích 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 Zápis z jednání výkonného výboru KSH Olomouc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Hosté:  br.Jan Tichý – vedoucí KKRR,  

 

Omluveni:, 

 

Program: 

  

1. Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

2. Rozpočet na rok 2021 

3. Plán práce na rok 2021 

4. Okresní a krajská kola v požárním sportu 

5. PO Očima dětí – krajské kolo 

6. Pracovnice kanceláře KSH 

7. Závěr                
ad 1.) 

- zahájení provedeno starostkou KSH  s. Vlastimilou Švubovou. Jednání VV KSH navazuje 

na jednání SD OSH, na kterém proběhly volby do jednotlivých orgánů KSH a nominace dle 

Stanov do vyšších orgánů SH ČMS.  
 

- návrh programu, viz výše 

- hlasování o přijetí programu beze změn a právo hlasování: 

 Pro: 10  Proti: 0 Zdrželi: 1 
 

- návrh na zapisovatele – Radek Hlavinka 

- hlasování o zapisovateli: 

 Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi: 0 
 

- návrh na ověřovatele zápisu –  br. Mojmír Dostál, Jan Brabec 

- hlasování o ověřovatelích zápisu: 

 Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi: 0 

 

ad 2.) Rozpočet na rok 2021 

- Byl přednesen návrh rozpočtu na rok 2021 dle skutečností, které k danému jednání 

jsou. Zatím nejsou odhlasovány dotace Ol. Kraje. Po jejich schváleních, a po 

upřesnění možnosti soutěží , po uvolnění,  bude rozpočet upřesněn a doplněn. 

-  

ad 3.)  Plán práce na rok 2021 
- Starostka přednesla hlavní akce, které by se měly konat v průběhu roku 2021. Musíme 

počkat na průběh uvolnění a možnosti konání jednotlivých akcí. Následně bude 

svolán VV KSH a plán bude upřesněn. 

 

ad 4.)  Okresní a krajská kola v požárním sportu 
- Bylo konstatováno, že jednotlivá OSH postupně připravují svá okresní kola, která 

budou prováděná dle možnosti a uvolňování. VV KSH se souhlasí, že po uvolnění 

budou chtít realizovat krajská kola v požárním sportu. Starostka KSH VV KSH 

informovala tom, že v letošním roce nebude krajské kolo v PS dospělých pořádán ve 

spolupráci s profesionálními hasiči. O dalším postupu se bude jednat na dalším VV 

KSH. 

 

 



 

 

 
 

 

        konaného dne 22.4.2021 v Olomouci - Chvalkovicích 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 Zápis z jednání výkonného výboru KSH Olomouc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ad 5.)  PO Očima dětí – krajsko kolo 

 

- Krajské kolo proběhne na požární stanici v Olomouci-Chvalkovicích dne 13.5.2021 

od 16.00hod 

- Zástupci OORP přijedou na vyhodnocení a přivezou práce za jednotlivé OSH 

- Vyhodnoceni a odměny proběhnou dle praxe v minulých letech 

-  

- hlasování o KK PO Očima dětí 

-  Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi: 0 

 

 

ad 6.) Pracovnice kanceláře KSH 

 

- VV KSH schválil pracovnici kanceláře KSH – Miroslavu Kubáčovou 
- hlasování  

-  Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi: 0 

 
-  

ad.7). Závěr                                                                                                           
 
 

Návrh usnesení z jednání VV KSH dne 22.4.2021 

 
1. Bere na vědomí  

- informace z projednávaných akcí a projektů za uplynulé období a akce, které se připravují 

- informace o akcích realizovaných jednotlivými KOR 

- informace o plánu rozpočtu na rok 2021 

- informace o plánu práce na rok 2021 

- informace o termínech akcí = soutěží v roce 2021 

 

2. Schvaluje  

- program dnešního jednání VV KSH 

- zapisovatele a ověřovatele zápisu 

- postup krajského kola PO Očima dětí 

- pracovnici kanceláře KSH 

 

3.Ukládá 

 

Starostce KSH: 

- Doplnění zápisu o přílohy a zprávy dle textu 

-  

v Olomouci, dne 22.4.2021 

 

 

Zapsal:  br. Radek Hlavinka       ............................................ 

 

Zápis ověřil: br. Mojmír Dostál      .............................................  

   br. Jan Brabec                 ............................................. 


